
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace    Vnitřní směrnice č. 08/2023 
Horní Valy 3747/6                                                                                Ceník pronájmů a poskytování služeb 
695 11  Hodonín                                                                                                      - aktualizace z 7. 11. 2023 
 

2 
 

 
Příloha č. 2 Ceník pronájmů a základních služeb v kině Svět Hodonín (viz. odstavec 1.2.)   
 
Pronájem je možno realizovat pouze mimo běžný provoz kina. 
V případě výjimečného pronájmu  
namísto běžného programu bude součástí ceny kompenzace ušlého zisku. Ta bude představovat průměrnou 
hrubou tržbu v daném časovém okně za posledních pět týdnů. 
 
Součástí ceny je přítomnost technika, který dohlíží na funkčnost mikrofonů a projekce. V případě pronájmu 
velkého sálu je možno využít foyer kina. 
 
Cena sálů: 
Sál 2 hodiny 3 hodiny Každá další hodina 
Velký 6.000 Kč 9.000 Kč 2.000 Kč 
Malý 4.000 Kč 5.000 Kč 1.200 Kč 

 

       
Minimální doba pronájmu jsou dvě hodiny 
V cenách za velký a malý sál jsou energie, personální náklady i marže. 
Cena pro pronájmy s projekcí a bez ní je jednotná (k projekci filmu se přidává poplatek distributorům.       
V případě pronájmu k promítání licencovaného filmu od českého distributora je k ceně připočítán poplatek  
distribuční společnosti. Jeho výši určuje poskytovatel licence (distributor) a nejčastěji odpovídá                              
50 až 70 Kč za jednoho diváka.   

 
 

 
 
 
 
 

 




